



**Airports Security Force
Government of Pakistan
Ministry of Defence**

TENDER NOTICE PURCHASE OF STATIONERY ITEMS 2026-27

Sealed tenders are invited from the firms/Authorized Dealers having proper shops and telephone facility. duly registered with sales tax authorities along with vendor numbers/NTN Number and also having Sale/Service Center in Islamabad/Rawalpindi for Purchase of Stationery for the Financial Year 2026-27. Tender can also be downloaded from the websites Public Procurement Regulatory Authority www.ppra.gov.pk as well as EPADS.

- i. Interested parties/firms can obtain list/tender documents from the office of undersigned till 06 Sep, 2026 before closing of office hours on payment of Rs.1000/- only. Samples of All Stationery items, must be attached duly stamped/ signed of each item, failing which, the bidder will be rejected. Samples of unsuccessful bidders will be returned.
- ii. Security worth **Rs.203,500/- (Rupees Two Hundred Three thousand & five Hundred Only) (Single Stage-Single Envelop Basis)** for supply of office Stationery is required to be deposited in favour of Chief Security Officer ASF Islamabad Airport. Security deposits will be released/refunded within a fortnight to unsuccessful bidders and in case of successful bidders after 30th June, 2027 or successfully completion of supply of final supply order.
- iii. Rates may be quoted for which will remain valid up to **30th June, 2027**. Sub-standard items will not be acceptable and defaulters/suppliers will be blacklisted as per PPRA rules and such items will be purchased from the open market at the cost and risk of the supplier.
- iv. Firms will be bound to supply/deliver the goods on the approved rates throughout the year/specify given time and even on short Notice at their own transport in ASF Admin Office IIAP, Islamabad Airport.
- v. The Tender Documents must accompany the following certificates:
 - Firms' registration Certificates.
 - National Tax Number.
 - Sales Tax Registration Certificate.
 - Vendor Number.
 - Bank Account No/IBAN No.
- vi. Only typed quotation will be accepted. Use of white fluid or over writing will not be accepted. **All firms are directed to quote their rates on online e-procurement Portal EPADS as well as original bid/rates (Pay Order, Stamp paper, Rate List** NTN Certificate, GST Certificate) must be submitted in hard form (hard copy) in the office of undersigned by the bidders.
- vii. The Suppliers are requested to furnish an affidavit on stamp paper valuing Rs.100/-that the firm is not blacklisted and has no dispute with any Government Organization(s).
- viii. The Competent Authority reserves the right to accept or reject any tender by whole or partially with assigning proper justifications/deficiency (if any).
- ix. The Competent Authority also reserves the right to cancel the contract entirely during the currency of year if items are found sub-standard or short in quantity and also not supplied timely. The security amount will be fortified and the firm will be blacklisted.
- x. Sealed Tenders Complete in all respect may reach the Admin Office ASF Islamabad Airport on or before **07 September, 2026** (Up to 1000 hours). Tenders/ bids will be opened on the same day i.e. 07 Sep, 2026 at 1030 hours in Admin Office ASF IIAP Islamabad.

**Chief Security Officer
ASF Islamabad Airport
Ph. No. 051-95555059**

ٹینڈر نوٹس سٹیشنری آئٹمز

سیل شدہ ٹینڈرز ایسی فرموں/مجاز ڈیلرز سے طلب کیے جاتے ہیں جن کی باقاعدہ دکان اور ٹیلی فون کی سہولت موجود ہو، جو سیلز ٹیکس اتھارٹیز کے ساتھ رجسٹرڈ ہوں، ان کے پاس وینڈر نمبر NTN/نمبر موجود ہو اور اسلام آباد/راولپنڈی میں دفتر بھی موجود ہو۔ یہ ٹینڈر مالی سال 2026-27 کے لیے اسٹیشنری کی خریداری کے سلسلے میں ہے۔ ٹینڈر **Public Procurement Regulatory Authority (PPRA)** کی ویب سائٹ اور **EPADS** سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جا سکتا ہے۔

i. دلچسپی رکھنے والی پارٹیاں/فرمز ٹینڈر دستاویزات اور اشیاء کی فہرست دفتر مجاز افسر سے **06 ستمبر 2026** تک دفتری اوقات ختم ہونے سے پہلے **1000 روپے** کی ادائیگی پر حاصل کر سکتی ہیں۔ تمام اسٹیشنری اشیاء کے نمونے (Samples) ہر آئٹم کے ساتھ باقاعدہ دستخط اور مہر شدہ حالت میں جمع کروانا لازمی ہے۔ نمونے جمع نہ کروانے کی صورت میں بولی دہندہ کو مسترد کر دیا جائے گا۔ ناکام بولی دہندگان کے نمونے واپس کر دیے جائیں گے۔

ii. دفتر کی اسٹیشنری کی فراہمی کے لیے **203,500 روپے** (دو لاکھ تین ہزار پانچ سو روپے) بطور سیکیورٹی جمع کروانا ضروری ہے۔ یہ سیکیورٹی **Chief Security Officer ASF Islamabad Airport** کے نام ہونی چاہیے۔ ناکام بولی دہندگان کی سیکیورٹی رقم تقریباً دو ہفتوں کے اندر واپس کر دی جائے گی، جبکہ کامیاب بولی دہندہ کی سیکیورٹی **30 جون 2027** کے بعد یا آخری سپلائی آرڈر کی کامیاب تکمیل کے بعد واپس کی جائے گی۔

iii. تمام اشیاء کے نرخ اس طرح درج کیے جائیں کہ وہ **30 جون 2027** تک قابل قبول/موثر رہیں۔ غیر معیاری (Sub-standard) اشیاء قابل قبول نہیں ہوں گی۔ خلاف ورزی کرنے والے/تفیالت کرنے والے سپلائرز کو PPRA قوانین کے مطابق بلیک لسٹ کیا جا سکتا ہے، جبکہ ایسی اشیاء اوپن مارکیٹ سے سپلائر کے خرچ اور ذمہ داری پر خریدی جائیں گی۔

iv. فرم اس بات کی پابند ہوگی کہ پورے سال منظور شدہ نرخوں پر اشیاء فراہم کرے گی، مقررہ وقت کے اندر اور ضرورت پڑنے پر مختصر نوٹس پر بھی سامان اپنی ٹرانسپورٹ کے ذریعے **ASF Admin Office IIAP, Islamabad Airport** پہنچائے گی۔

v. ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ درج ذیل دستاویزات/سرٹیفکیٹس جمع کروانا ضروری ہیں:

- فرم کا رجسٹریشن سرٹیفکیٹ
- نیشنل ٹیکس نمبر (NTN)
- سیلز ٹیکس رجسٹریشن سرٹیفکیٹ (STRN/GST)
- وینڈر نمبر
- بینک اکاؤنٹ نمبر / IBAN نمبر

vi. صرف ٹائپ شدہ quotation قبول کیا جائے گا۔ وائٹ فلوئڈ یا اوور رائٹنگ قابل قبول نہیں ہوگی۔ تمام فرمز کو اپنی قیمتیں **EPADS آن لائن ای-پروکیورمنٹ پورٹل** پر بھی درج کرنا ہوں گی۔ اس کے علاوہ اصل بولی/ریٹس، پے آرڈر، اسٹامپ پیپر، ریٹ لسٹ، NTN سرٹیفکیٹ اور GST سرٹیفکیٹ کی ہارڈ کاپی بھی دفتر مجاز افسر میں جمع کروانا ضروری ہے۔

vii. سپلائرز کو **100 روپے کے اسٹامپ پیپر** پر حلف نامہ (Affidavit) جمع کروانا ہوگا کہ فرم کسی بھی سرکاری ادارے کی طرف سے بلیک لسٹ نہیں ہے اور کسی بھی سرکاری ادارے کے ساتھ اس کا کوئی تنازعہ موجود نہیں ہے۔

viii. مجاز اتھارٹی کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ کسی بھی ٹینڈر کو مکمل یا جزوی طور پر، مناسب وجہ/کمی (Deficiency) بیان کرتے ہوئے، قبول یا مسترد کر سکتی ہے۔

ix. مجاز اتھارٹی کو یہ حق بھی حاصل ہے کہ سال کے دوران کسی بھی وقت معاہدہ مکمل طور پر منسوخ کر سکتی ہے، اگر فراہم کردہ اشیاء غیر معیاری ہوں، مقدار کم ہو یا سامان مقررہ وقت پر فراہم نہ کیا جائے۔ ایسی صورت میں سیکیورٹی رقم ضبط کر لی جائے گی اور فرم کو بلیک لسٹ کیا جا سکتا ہے۔

x. تمام ضروری دستاویزات کے ساتھ مکمل سیل شدہ ٹینڈر **07 ستمبر 2026 کو صبح 1000 بجے تک Admin Office ASF Islamabad Airport** میں پہنچ جانا چاہیے۔

ٹینڈرز/بولیاں اسی دن یعنی **07 ستمبر 2026 کو صبح 1030 بجے Admin Office ASF IIAP Islamabad** میں کھولی جائیں گی۔

چیف سیکیورٹی آفیسر

انپورٹس سیکیورٹی فورس

اسلام آباد انپورٹ

فون نمبر 051-95555059